UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               Thanh Hóa, ngày   15  tháng  6  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện kỷ cương, nề nếp dạy học trực tuyến
Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường!

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh COVID-19, Nhà trường đã cho triển khai kế hoạch dạy, học trực tuyến đối với một số lớp.

Qua kết quả kiểm tra của phòng Thanh tra về tình hình dạy trực tuyến, về cơ bản các GV đã thực hiện tốt công tác giảng dạy. Tuy nhiên, bên cạnh đó vẫn còn một số GV chưa chú ý đến không gian phòng dạy và trang phục, tạo hình ảnh không đẹp của người GV đối với người học.

Vì vậy, thừa lệnh Hiệu trưởng Nhà trường, phòng Thanh tra xin phổ biến đến các đơn vị liên quan và CBGV một số quy định trong công tác dạy, học trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Các đơn vị đào tạo (phòng QLĐT, trung tâm GDTX&LK, phòng ĐTSĐH) thông tin đến giảng viên và SV- HV việc triển khai dạy, học trực tuyến đảm bảo thực hiện đúng chương trình, kế hoạch đào tạo;

2. Giảng viên dạy trực tuyến vào phòng dạy trực tuyến đúng thời gian thông báo với SV-HV và đảm bảo dạy đủ thời lượng của học phần theo quy định;

3. Giảng viên phải bố trí phòng dạy trực tuyến tại Trường hoặc tại nơi có không gian phù hợp, lịch sự và chú ý về trang phục khi lên lớp;

4. Phòng Thanh tra phối hợp các đơn vị liên quan cùng giám sát việc dạy, học trực tuyến của GV và SV-HV theo kế hoạch.

Trên đây là Thông báo về việc thực hiện kỷ cương, nề nếp dạy, học trực tuyến. Đề nghị các đơn vị liên quan và các Giảng viên thực hiện nghiêm túc.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PTP. THANH TRA
(Đã ký)
     Lê Thị Lan Hương

PAGE